

## اطلاعیه شماره ۲

### ثبت نام از پذیرفته شدگان آزمون ورودی دوره دکتری تخصصی (PhD) و دکتری تخصصی پژوهشی سال تحصیلی ۱۴۰۴-۱۴۰۳

با سپاس بیکران به درگاه ایزدمنان و تبریک و تهنیت به مناسبت موفقیت شما در عرصه علم و آگاهی بدینوسیله به اطلاع پذیرفته شدگان گرامی میرساند: ثبت نام به صورت الکترونیکی از تاریخ ۱۵ بهمن ماه لغایت ۱۸ بهمن ماه سال ۱۴۰۳ و از طریق سامانه ثبت نام الکترونیکی به آدرس <http://registration.iums.ac.ir> انجام می شود.

### برای اطلاع از روند انجام ثبت نام بر روی هریک از موارد ذیل کلیک کنید

- برنامه زمانی ثبت نام غیرحضوری
- نحوه ثبت نام
- مدارک لازم جهت ثبت نام الکترونیکی و بارگذاری در سامانه
- دریافت فرمها
- مبلغ شهریه جهت پذیرفته شدگان شهریه پرداز
- آدرس و رشته های تحصیلی دانشکده ها
- درخواست معافیت تحصیلی از طریق سامانه خدمات الکترونیکی وظیفه عمومی
- مصوبات مربوط به نمره زبان انگلیسی
- چکیده آیین نامه دوره دکتری (Ph.D)
- راهنمای دریافت نامه صندوق رفاه وزارت بهداشت

مدیریت امور آموزشی و تحصیلات تکمیلی  
دانشگاه علوم پزشکی ایران

## برنامه زمانی ثبت نام غیرحضور و حضوری

ثبت نام غیرحضور: از تاریخ ۱۵ بهمن ماه لغایت ۱۸ بهمن ماه سال ۱۴۰۳ به صورت الکترونیکی و از طریق سامانه ثبت نام به آدرس <http://registration.iums.ac.ir> انجام می شود.

تاریخ انتخاب واحد: ۲۳ و ۲۴ و ۲۵ بهمن ماه ۱۴۰۳

تاریخ شروع دوره: ۲۷ بهمن ماه ۱۴۰۳

ثبت نام حضوری: مراجعه به دانشکده از ۲۷ بهمن لغایت ۱ اسفند ماه ۱۴۰۳ با در دست داشتن اصل مدارک اسکن شده

خواهشمند است جهت تکمیل فرم ثبت نام و اسکن مدارک در تاریخ های فوق الذکر به سایت مذکور مراجعه نمائید. بدیهی است عدم مراجعه جهت ثبت نام در تاریخ های یاد شده به منزله انصراف از تحصیل تلقی خواهد شد. ضمناً از هر گونه مراجعه حضوری جهت انجام مراحل مربوط به ثبت نام به این مدیریت جدا خودداری نمائید.

مدیریت امور آموزشی و تحصیلات تکمیلی  
دانشگاه علوم پزشکی ایران

## راهنمای ثبت نام غیر حضوری

پذیرفته شدگان می بایست پس از مطالعه چکیده مفاد آیین نامه آموزشی دوره دکتری تخصصی (Ph.D) در تاریخ ۱۵ بهمن ماه لغایت ۱۸ بهمن ماه سال ۱۴۰۳ به سامانه ثبت نام اینترنتی به آدرس <http://registration.iums.ac.ir> (کدملی به عنوان کد کاربری و رمز عبور) مراجعه و نسبت به تکمیل اطلاعات خواسته شده و اسکن مدارک اقدام و تا دریافت تائیدیه ثبت نام موقت مراحل ثبت نام را ادامه دهند و فرم های ثبت نامی را نیز از سایت دانلود کرده و آن را تکمیل و به همراه پرینت تائیدیه ثبت نام موقت هنگام تحویل مدارک به دانشکده مربوطه ارائه دهند.

**تاکید میگردد:** پس از آپلود مدارک در سامانه جهت آگاهی از تکمیل بودن و تائید مدارک (ظرف ۴۸ ساعت) باید مجدداً به سایت مراجعه نموده تا پیام ((ثبت نام شما مورد تائید است)) را در صفحه بررسی ها مشاهده نمائید. در صورت مشاهده پیام ((مدارک شما ناقص می باشد)) باید سریعاً نسبت به رفع نقص اقدام نمائید. بدیهی است تایید موقت ثبت نام پس از تکمیل مراحل ثبت نام و بررسی کارشناسان قابل دریافت می باشد در صورت داشتن هرگونه سؤال و یا مشکل در ثبت نام از تاریخ ۱۵ الی ۱۸ بهمن ماه سال ۱۴۰۳ از ساعت ۸:۳۰ لغایت ۱۳:۳۰ (به غیر از پنجشنبه و جمعه) می توانید با شماره تلفن های ۸۶۷۰۲۲۳۴ و ۸۶۷۰۲۲۲۵ (اداره تحصیلات تکمیلی) و در صورت اشکال فنی در ارسال مدارک با شماره تلفن ۸۶۷۰۲۲۱۷ (واحد رایانه) تماس حاصل فرمائید. شماره دانشجویی پس از پایان مهلت ثبت نام و تایید مدارک شما توسط اداره مربوطه، اختصاص داده میشود. لطفاً از تماس تلفنی و یا مراجعه حضوری خودداری کنید.

لطفاً از تهیه عکس مدارک و بارگذاری آنها توسط گوشی تلفن همراه جداً خودداری نمایید. ضمن تاکید بر اسکن با کیفیت و حجم مناسب از مدارک، لازم است صرفاً از اصل مدارک (نه کپی آن) اسکن تهیه شود. فرمت کلیه مدارک باید به صورت **JPG** و حداکثر حجم 500 kb باشد. مدارکی که به ترتیب ذکر شده تهیه نشده باشد حتی در صورت بارگذاری پذیرفته نخواهد شد و ثبت نام شما ناقص خواهد ماند.

عدم ارسال و تایید مدارک در بازه زمانی تعیین شده به منزله انصراف بوده و پس از تاریخ های اعلام شده اسامی افرادی که ثبت نام نکرده اند به منظور جایگزین به مرکز سنجش آموزش پزشکی اعلام خواهد شد و هیچگونه اعتراضی در این مورد پذیرفته نخواهد شد.

ترجیحاً مدارک لازم با استفاده از اسکنر اسکن گردد. در صورت استفاده از امکانات تلفن همراه از نرم افزار های اسکن استفاده نمائید. به هیچ وجه از مدارک عکس گرفته نشود.

مسئولیت صحت کلیه اطلاعات و مدارک ارسال شده از طریق ثبت نام الکترونیکی به عهده شخص دانشجو میباشد. در صورت ارسال اطلاعات و مدارک غیرواقعی ثبت نام کان لم یکن گردیده و دانشگاه مسئولیتی در این موارد نخواهد داشت.

### مدارک لازم جهت ثبت نام الکترونیکی و بارگذاری در سامانه

- ✚ کارت ملی (پشت و رو)
- ✚ تمام صفحات شناسنامه
- ✚ مدرک نشان دهنده وضعیت نظام وظیفه
- ✚ تکمیل فرم های شماره ۱ ، ۲ ، برای کلیه پذیرفته شدگان
- ✚ تکمیل فرم شماره ۳ برای شاغلین
- ✚ تکمیل فرم شماره ۴ برای شهریه پردازان
- ✚ عکس ۳×۴
- ✚ فرم میزان بدهی به صندوق های رفاه دانشجویان
- ✚ دانشنامه یا گواهینامه موقت دوره کارشناسی ارشد و یا دکترای حرفه ای و یا مدرک معتبری که نمایانگر فراغت از تحصیل باشد ( جهت دانشجویان ترم آخر ارائه گواهی مبنی بر فراغت از تحصیل تا تاریخ ۳۰ دیماه ۱۴۰۳ ) یا تصویر فرم تکمیل شده مخصوص اعلام میانگین معدل تعداد واحدهای گذرانده دانشجویان سال آخر متقاضی شرکت در آزمون دوره دکتری تخصصی (Ph.D) مندرج در دفترچه راهنمای آزمون که قبلا توسط دانشگاه محل تحصیل قبلی مهر و امضا شده و به مرکز سنجش ارسال گردیده است. **شایان ذکر است پذیرفته شدگانی که به هر دلیل موفق به اتمام تحصیل در مقطع کارشناسی ارشد تا تاریخ ۳۰ دیماه ۱۴۰۳ نگردیده باشند اجازه ثبت نام در این دوره را نداشته و قبولی آنان لغو میگردد.**
- ✚ گواهی پایان طرح/ معاف از طرح/ ترخیص از طرح
- ✚ آخرین حکم استخدامی جهت شاغلین (رسمی قطعی ، آزمایشی یا پیمانی)
- ✚ موافقت نامه کتبی بدون قید و شرط برای ادامه تحصیل از بالاترین مقام مسئول اداری به هنگام ثبت نام جهت کلیه شاغلین اعم از رسمی و پیمانی
- ✚ تنظیم سند تعهد محضری عام در دفاتر اسناد رسمی سراسر کشور (به استثنا شهریه پردازان/ بورسیه وزارت متبوع/ بورسیه سایر سازمانها/ افرادی که به محل خدمت خود سند تعهد سپرده اند) بدیهی است پرداخت کمک هزینه تحصیلی پس از ارائه سند تعهد محضری امکان پذیر خواهد بود.
- تبصره ۱: پذیرفته شدگان مربوطه لازم است فرم مربوط به سند تعهد را از سایت دفتر حقوقی دانشگاه اخذ نمایند و در صورت هرگونه سوال با شماره تلفن ۸۶۷۰۲۴۱۹ واحد حقوقی تماس حاصل فرمائید.
- تبصره ۲: مستخدمان رسمی و پیمانی وزارت بهداشت و موسسات تابعه و دانشگاه ها و دانشکده های علوم پزشکی تعهدات خاص استخدامی به واحدهای مربوطه خواهند سپرد.

تبصره ۳: مستخدمان رسمی و پیمانی سایر وزارتخانه ها و موسسات و شرکتهای دولتی و وابسته به دولت چنانچه هزینه های تحصیلی ایشان توسط دستگاه مربوطه تقبل و به دانشگاه پذیرنده دانشجو پرداخت گردد ( حکم ماموریت آموزشی دانشجوی مورد نظر را صادر نموده) از سپردن تعهد عام به وزارت بهداشت معاف خواهند بود.

تبصره ۴: پذیرفته شدگان سهمیه بومی مناطق محروم لازم است تعهد محضری به دانشگاه محل تعهد خود بسپارند.

✚ پذیرفته شدگان استعداد درخشان ملزم به ارائه نامه تاییدیه رتبه برتر از دانشگاه محل تحصیل قبلی هستند.

✚ بر اساس مصوبات شورای عالی برنامه ریزی علوم پزشکی وزارت بهداشت پذیرفته شدگان رشته پرستاری ملزم به ارائه گواهی ۲ سال سابقه کار بالینی در مقطع کارشناسی / کارشناسی ارشد می باشند.

✚ جهت رشته مطالعات اعتیاد: به غیر از دانش آموختگان دوره دکتری عمومی پزشکی، متخصصین بالینی پزشکی و رشته روانشناسی بالینی، سایر داوطلبان ملزم به ارائه حداقل یک مقاله یا یک کتاب یا پایان نامه (مقطع کارشناسی ارشد یا بالاتر) با موضوع اعتیاد می باشند. بررسی موضوع و تایید یا عدم تایید آن به عهده هیات ممتحنه ارزشیابی و برنامه ریزی رشته خواهد بود.

✚ درخواست تاییدیه تحصیلی و ریزنمرات مقطع قبلی:

✚ الف- چنانچه پذیرفته شدگان دانش آموخته مقاطع قبلی دانشگاه های علوم پزشکی کشور ( کارشناسی ارشد، پزشکی عمومی، کارشناسی پیوسته، کارشناسی ناپیوسته، کارشناسی (کاردانی) از دانشگاه های دیگری غیر از دانشگاه علوم پزشکی ایران می باشند باید از نامه شماره ۱۰۰/۳۹۰۲-۲-۱۴۰۳ مورخ ۱۴۰۳/۶/۲۴ این دانشگاه به همراه فرم درخواست تاییدیه تحصیلی دوره مربوطه به تفکیک هر مقطع پرینت تهیه و پس از تکمیل به دانشگاه های مقاطع قبلی ارسال نمایند. شایان ذکر است شماره و تاریخ ثبت درخواست میبایست حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۴/۲/۱ به دانشکده مربوط به دانشگاه علوم پزشکی ایران تحویل داده شود.

✚ ب- چنانچه پذیرفته شدگان دانش آموخته مقاطع قبلی وزارت علوم و یا دانشگاه پیام نور ( کارشناسی ارشد، کارشناسی پیوسته، کارشناسی ناپیوسته، کارشناسی (کاردانی) هستند میباید برای دریافت تاییدیه تحصیلی خود به پورتال امور دانشجویان به نشانی [portal.saorg.ir](http://portal.saorg.ir) مراجعه و تاییدیه تحصیلی خود را به صورت آنلاین دریافت و در قسمت درخواست تاییدیه تحصیلی بارگذاری نمایند.

✚ ج- چنانچه پذیرفته شدگان دانش آموخته مقاطع قبلی دانشگاه آزاد ( کارشناسی ارشد، پزشکی عمومی، کارشناسی پیوسته، کارشناسی ناپیوسته، کارشناسی (کاردانی) هستند برای دریافت تاییدیه تحصیلی خود باید به سامانه [Estelam.iau.ir](http://Estelam.iau.ir) مراجعه و تاییدیه تحصیلی خود را به صورت آنلاین دریافت و در قسمت درخواست تاییدیه تحصیلی بارگذاری نمایند.

توجه: مهلت ارسال تاییدیه تحصیلی از دانشگاه های محل تحصیل قبلی تا اول شهریور ماه ۱۴۰۴ میباشد در صورت عدم پیگیری در مهلت مقرر و عدم مدارک مذکور از انتخاب واحد در نیمسال اول ۱۴۰۴ ممانعت به عمل می آید.

مدارک نشان دهنده وضعیت سهمیه، جهت استفاده کنندگان از سهمیه رزمندگان، ایثارگران، همسر و فرزند شاهد، آزاده، همسر و فرزند آزاده، جانبازان، فرزند و همسر جانباز ۲۵٪ و بالاتر، فرزند و همسر مفقودالاثرت (کارت رزمندگی یا ایثارگری، نامه ستاد شاهد و ..)

در صورتیکه در هر مرحله از تحصیل یا پس از تحصیل مشخص گردد فرد پذیرفته شده واجد شرایط استفاده از سهمیه رزمندگان و ایثارگران نبوده ضمن لغو قبولی طبق ضوابط اقدام خواهد شد.

مدیریت امور آموزشی و تحصیلات تکمیلی  
دانشگاه علوم پزشکی ایران

### مصوبات مربوط به نمره زبان انگلیسی

کلیه پذیرفته شدگان دوره دکتری تخصصی (Ph.D) لازم است **تا قبل از امتحان جامع** نسبت به کسب حدنصاب نمره قبولی آزمون زبان انگلیسی بر اساس مصوبات شورای عالی برنامه ریزی علوم پزشکی اقدام نمایند.

حد نصاب نمرات زبان انگلیسی جهت کلیه پذیرفته شدگان سال تحصیلی ۱۴۰۳-۱۴۰۴ به شرح ذیل می باشد.

مدرک زبان	نمره حد نصاب
MHLE	60
MSRT	60
IELTS	6
TOEFL	72
TOLIMO	515

مهلت ارائه مدرک زبان جهت پذیرفته شدگان دکتری تخصصی پژوهشی تا قبل از ثبت پروپوزال خواهد بود.

مدیریت امور آموزشی و تحصیلات تکمیلی  
دانشگاه علوم پزشکی ایران

## مبلغ شهریه جهت پذیرفته شدگان شهریه پرداز

پذیرفته شدگان سهمیه مازاد لازم است در زمان انتخاب واحد از طریق درگاه الکترونیکی به میزان مبلغ تعیین شده در سامانه مالی هم آوا نسبت به واریز شهریه (براساس واحدهای اخذ شده) اقدام نمایند. جهت مشاهده جدول شهریه به منوی حاشیه سایت معاونت آموزشی و یا لینک زیر مراجعه نمایید.

<https://edu.iums.ac.ir/> شهریه

مدیریت امور آموزشی و تحصیلات تکمیلی  
دانشگاه علوم پزشکی ایران



## ثبت درخواست معافیت تحصیلی دانشجویان مشمول نظام وظیفه در سامانه وظیفه عمومی

ورود به سایت Sakha.epolice.ir

قسمت وظیفه عمومی

خدمات اینترنتی وظیفه عمومی

وود به پرتال جامع سازمانی از طریق درج کد ملی و کد سخا

درخواست معافیت تحصیلی

نمونه: تایید اولیه شرایط مشمول

شماره درخواست: ۱۱۴۹۷۲۲۰۶			
تاریخ: ۱۴۰۱/۰۶/۱۶			
<b>سازمان وظیفه عمومی فراجا</b>			
موضوع:		تایید اولیه شرایط مشمول	
شماره درخواست:			
پيرو درخواست آقای	به شماره ملی	و شماره درخواست	
برای مقطع تحصیلی	رشته تحصیلی		
تاریخ شروع به تحصیل	به کارنابل دانشگاه	دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی ایران	جهت بررسی منتقل گردید.
در صورت تایید دانشگاه تاریخ پایان معافیت تحصیلی	می باشد.		

پذیرفته شدگان مشمول برای بهره مندی از معافیت تحصیلی لازم است سریعاً با مراجعه به سایت <https://sakha.epolice.ir> وارد پرتال جامع سازمانی شده و نسبت به ثبت درخواست معافیت تحصیلی اقدام فرمایند. بدیهی است قبل از آن ضرورتاً با مراجعه به اداره وظیفه عمومی شهر محل اقامت نسبت به ثبت و اتمام معافیت تحصیلی مقطع قبلی (کارشناسی ارشد) خویش اقدام لازم بعمل آورید.

پذیرفته شدگان سرباز نیز می بایستی از طریق سایت فوق الذکر نسب به ثبت تقاضای ترخیص از خدمت اقدام و پس از تایید آن که قاعداً نمی بایستی طولانی تر از ۴۸ ساعت باشد، مجدداً نسبت به ثبت درخواست معافیت

تحصیلی خویش در سایت اقدام و پیگیری فرمایند. (مزید اطلاع اضافه می نماید که این افراد برای ترخیص از خدمت نیازی به ارائه نامه قبولی از دانشگاه نخواهند داشت).

داوطلبین عزیز در صورت لزوم می توانند با مراجعه به بخش آموزش سایت [www.vazifeh.police.ir](http://www.vazifeh.police.ir) فیلم های آموزشی راهنمای ثبت معافیت تحصیلی داخل کشور را ملاحظه و کسب اطلاع نمایند.

لینک فیلم آموزشی راهنمای ثبت معافیت تحصیلی داخل کشور

<https://vazifeh.police.ir/index.jsp?siteid=۲۵&fkeyid&siteid=۲۵&pageid=۶۹۹۵>

پذیرفته شدگان باید تمامی مراحل ثبت درخواست معافیت تحصیلی خود را تا صدور مجوز ثبت نام از سوی سازمان وظیفه عمومی پیگیری نمایند تا مجوز ثبت نام (مجوز مورد نظر تاریخ و شماره و امضا دارد) صادر گردد.

دانشجویانی که عدم صدور مجوز ثبت نام برای آنان از سوی سازمان وظیفه عمومی صادر می گردد، می توانند به علت عدم رعایت مقاطع پیش نیاز و... باشد که در این موارد لازم است درخواست توجیه عدم صدور معافیت تحصیلی را تکمیل نموده و مدارک مورد نظر را برای وظیفه عمومی ارسال نمایند. ضمناً "علت عدم صدور معافیت تحصیلی به دانشجو در کارتابل نشان داده می شود.

دانشجویان در تکمیل فرم درخواست معافیت تحصیلی و به هنگام درج مقطع تحصیلی، شروع به تحصیل، رشته تحصیلی و مقطع قبلی دقت کافی بنمایند.

پذیرفته شدگان باید تمامی مراحل ثبت درخواست معافیت تحصیلی خود را تا صدور مجوز ثبت نام از سوی وظیفه عمومی پیگیری نمایند و مجوز ثبت نام صادره از وظیفه عمومی که دارای شماره و تاریخ و امضا است را به دانشکده مربوطه تحویل نمایند.

از ادامه تحصیل دانشجویان مشمولی که برگه مجوز ثبت نام صادره از وظیفه عمومی خود را در مهلت مقرر(حداکثر یکماه پس از ثبت نام) تحویل ندهد جلوگیری خواهد شد.

**تذکر:** سنوات تحصیلی مجاز برای مقطع دکتری تخصصی (Ph.D) از نظر سازمان وظیفه عمومی ۶ سال میباشد.

کد معافیت تحصیلی دانشگاه علوم پزشکی ایران ۳۱۶۸۸۲ می باشد.

**مشمولان غایب مجاز به ادامه تحصیل نیستند و در صورت قبولی در دانشگاه مجوز تحصیلی برای آنان صادر نگردیده و دانشگاه مجاز به ثبت نام از آنان نیست.**

مدیریت امور آموزشی و تحصیلات تکمیلی

دانشگاه علوم پزشکی ایران

جهت دسترسی به فرم های معاونت دانشجویی به آدرس های ذیل مراجعه نمایید.

ردیف	عنوان مدرک	نام اداره بررسی کننده مدرک *	مقطع تحصیلی	لینک دسترسی به فرم های مربوطه	اجباری / اختیاری بودن مدرک
۱	سند تعهد محضری	اداره رفاه و تعاون	تمامی مقاطع	<a href="http://www.mefda.ir/d/2024/08/31/0/1369278.pdf?ts=1725084038081">http://www.mefda.ir/d/2024/08/31/0/1369278.pdf?ts=1725084038081</a>	(در صورت نیاز به وام دانشجویی) اجباری
۲	شناسنامه ورزشی (فارسی)	مدیریت تربیت بدنی	تمامی مقاطع	<a href="http://www.mefda.ir/d/2024/08/31/0/1369276.pdf?ts=1725083897677">http://www.mefda.ir/d/2024/08/31/0/1369276.pdf?ts=1725083897677</a>	اجباری
۳	شناسنامه ورزشی (انگلیسی)	مدیریت تربیت بدنی	پردیس بین الملل	<a href="http://www.mefda.ir/d/2024/08/31/0/1369274.pdf?ts=1725083659082">http://www.mefda.ir/d/2024/08/31/0/1369274.pdf?ts=1725083659082</a>	اجباری
۴	پرسشنامه سلامت دانشجویان	مرکز بهداشت دانشجویان	تمامی مقاطع	<a href="http://www.mefda.ir/d/2024/08/31/0/1369322.pdf?ts=1725088607156">http://www.mefda.ir/d/2024/08/31/0/1369322.pdf?ts=1725088607156</a>	اجباری
۵	فرم سلامت عمومی دانشجویان	مرکز مشاوره دانشجویان	تمامی مقاطع	<a href="http://www.mefda.ir/d/2024/08/31/0/1369326.pdf?ts=1725089028775">http://www.mefda.ir/d/2024/08/31/0/1369326.pdf?ts=1725089028775</a>	اجباری
۶	فرم سلامت روانی دانشجویان	مرکز مشاوره دانشجویان	تمامی مقاطع	<a href="http://www.mefda.ir/d/2024/08/31/0/1369323.pdf?ts=1725088858100">http://www.mefda.ir/d/2024/08/31/0/1369323.pdf?ts=1725088858100</a>	اجباری
۷	فرم مشخصات فردی دانشجویان	مرکز مشاوره دانشجویان	تمامی مقاطع	<a href="http://www.mefda.ir/d/2024/09/01/0/1369505.pdf?ts=1725160991713">http://www.mefda.ir/d/2024/09/01/0/1369505.pdf?ts=1725160991713</a>	اجباری

اجباری	<a href="http://www.mefda.ir/d/2025/01/29/01461494.pdf?ts=1738138643000">http://www.mefda.ir/d/2025/01/29/01461494.pdf?ts=1738138643000</a>	تمامی مقاطع	مدیریت فرهنگی	فرم تعهدنامه دانشگاه بدون دخانیات	۸
اجباری	<a href="https://www.mefda.ir/d/2025/01/29/01461498.pdf?ts=1738139070000">https://www.mefda.ir/d/2025/01/29/01461498.pdf?ts=1738139070000</a>	تمامی مقاطع	مدیریت فرهنگی	فرم سوالات مرتبط با جوانی جمعیت	۹
اجباری	<a href="http://www.mefda.ir/d/2024/09/24/41379230.jpg?ts=1727172760582">http://www.mefda.ir/d/2024/09/24/41379230.jpg?ts=1727172760582</a>	تمامی مقاطع	اداره رفاه و تعاون	راهنمای صندوق قرض الحسنه دانشجویان	۱۰

نکته : توجه به ضرورت اجرای غربالگری و پایش سلامت روان کلیه دانشجویان ورودی جدید توسط اداره مشاوره و سلامت روان معاونت دانشجویی فرهنگی، حتما پس از پایان مراحل ثبت نام و دریافت تاییدیه موقت ثبت نام اینترنتی، برگه تاییدیه تکمیل فرم پایش سلامت را از لینک [ccsm.behdasht.gov.ir/register](http://ccsm.behdasht.gov.ir/register) دریافت نموده اید، به دانشکده مربوطه تحویل دهید.

جهت دریافت فرم سند تعهد محضری عام از سایت دفتر حقوقی دانشگاه به آدرس: <http://legol.iums.ac.ir> (کلیه پذیرفته شدگان به غیر از شهریه پرداز، بورسیه، کارکنان شاغل که تعهد خاص سپرده اند) فرم شماره ۲۷ (فرم اخذ تعهد محضری از دکترای تخصصی آزاد) و راهنمای دستیاران مراجعه شود.  
دریافت فرم سند تعهد محضری عام (فرم شماره ۲۷) راهنما  
تعهد مناطق محروم:

دریافت فرم سند تعهد محضری مناطق محروم قانون برقراری عدالت آموزشی (فرم شماره ۴۶) راهنمای اخذ سند  
دریافت فرم وثیقه ملکی مناطق محروم قانون برقراری عدالت آموزشی (جهت افرادی که فاقد ضامن هستند) (فرم شماره ۴۷)  
راهنما  
فرایند اخذ سند تعهد محضری شماره تماس: ۸۶۷۰۲۴۱۹ - ۸۶۷۰۲۴۱۶

جهت دریافت فرم گزینش دکتری تخصصی (Ph.D) به سایت اصلی دانشگاه، دانشجویان، هسته تحقیق و نظردهی، فرم دانشجویان دکتری تخصصی (Ph.D) (برای تمامی دانشجویان ورودی جدید اجباری است) مراجعه شود.  
برای اطلاع از امکانات رفاهی به سایت معاونت دانشجویی به آدرس [vcs.iums.ac.ir](http://vcs.iums.ac.ir) مراجعه نمایید.

## آدرس دانشکده ها و رشته های تحصیلی

آدرس و شماره تماس دانشکده	نام رشته های مصوب	دانشکده
بزرگراه شهید همت - جنب بیمارستان میلا - دانشگاه علوم پزشکی ایران تلفن: ۲۳ و ۸۶۷۰۳۳۲۰	فارماکولوژی	<b>پزشکی</b>
	ویروس شناسی	
	علوم تشریحی	
	بیوشیمی بالینی	
	انگل شناسی	
	باکتری شناسی	
	ایمنی شناسی پزشکی	
	فیزیولوژی	
	فیزیک پزشکی	
	سالمندشناسی	
خیابان ولیعصر - خیابان رشید یاسمی تلفن: ۸۸۷۷۸۰۶۹	مدیریت خدمات بهداشتی درمانی	<b>مدیریت و اطلاع رسانی پزشکی</b>
	مدیریت اطلاعات بهداشتی درمانی	
	اقتصاد سلامت	
	سیاستگذاری سلامت	
	سلامت در بلایا	
	انفورماتیک پزشکی	
	آینده پژوهی	
کتابداری و اطلاع رسانی پزشکی		
خیابان میرداماد - میدان مادر - خیابان شهید شاه نظری تلفن: ۲۲۲۶۹۶۰۸	فیزیوتراپی	<b>علوم توانبخشی</b>
	شنوایی شناسی	
	گفتاردرمانی	
	کاردرمانی	
	اعضاءمصنوعی ووسایل کمکی	
	بینایی سنجی	
بزرگراه شهید همت - جنب بیمارستان میلا - دانشگاه علوم پزشکی ایران - جنب ساختمان ستاد مرکزی تلفن: ۸۸۶۱۵۷۱۰	روانشناسی بالینی	<b>علوم رفتاری و سلامت روان</b>
	مطالعات اعتیاد	
بزرگراه شهید همت - جنب بیمارستان میلا - دانشگاه علوم پزشکی ایران تلفن: ۸۶۷۰۴۵۹۹	هماتولوژی	<b>پیراپزشکی</b>
	زیست فناوری پزشکی	

خیابان ولی عصر - خیابان رشید یاسمی تلفن: ۴۳۶۵۱۳۱۲	پرستاری	<b>پرستاری و مامایی</b>
بزرگراه شهید همت - جنب بیمارستان میلاذ- دانشگاه علوم پزشکی ایران تلفن: ۸۶۷۰۴۷۷۷	علوم تغذیه	<b>بهداشت</b>
	بهداشت محیط	
	اپیدمیولوژی	
	آموزش بهداشت	
	بهداشت حرفه ای	
میدان حسن آباد- ضلع جنوبی پارک شهر- نبش خیابان بهشت- تلفن: ۵۵۶۳۹۶۶۷ داخلی ۳۱۰	طب سنتی ایرانی	<b>طب سنتی</b>
	داروسازی سنتی	
بزرگراه همت- جنب برج میلاذ- دانشگاه علوم پزشکی ایران- جنب ساختمان ستاد مرکزی	پزشکی مولکولی	<b>فناوریهای نوین پزشکی</b>
	علوم اعصاب	
	مهندسی بافت	
	علوم سلولی کاربردی	
	علوم و فناوری تصویربرداری پزشکی (گرایش تصویربرداری مولکولی)	
	نانوفناوری پزشکی	
بزرگراه همت- جنب برج میلاذ- دانشگاه علوم پزشکی ایران - ساختمان ستاد طبقه پنجم تلفن ۸۶۷۰۲۵۱۹	دکتری تخصصی پژوهشی	<b>دفتر هماهنگی مراکز تحقیقاتی</b>

مدیریت امور آموزشی و تحصیلات تکمیلی  
دانشگاه علوم پزشکی ایران